
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

121
122
146
10
41
92

999
3

800
56
57
14
5

13
701

Name

ARLINDO FELICIO VOIGT
ADILSON FERNANDO VOIGT
DIEGO BURG STOEBERL
UBIRATAN GASPERI
ALEXANDRE  FERRETI
IAGO BORGES PEREIRA
CHARLES KORMANN
ALAN HENRIQUE LADEWIG
JOÃO PAULO DAVILA
PEDRO FURTADO SILVA
RODRIGO SOUZA
RODRIGO DA SILVA
EMERSON VARELA DA SILVA
RONIE PETERSON
EVERSON DE OLIVEIRA

Best Tm

3:04.808
3:05.009
3:10.690
3:10.935
3:12.178
3:12.769
3:14.075
3:15.491
3:18.093
3:20.106
3:23.581
3:25.213
3:25.394
3:35.431
3:42.191

Diff

0.201
5.882
6.127
7.370
7.961
9.267

10.683
13.285
15.298
18.773
20.405
20.586
30.623
37.383

In Lap

5
6

10
9

10
9
7
6
6
5
8
7
4
9
3

Cidade

JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
ITAJAI
BIGUAÇU
ILHOTA
GOVERNADOR CELSO RAMOS
GUABIRUBA
JOINVILLE
ITAPEMA
TIJUCAS
CANELINHA
ILHOTA
JOINVILLE
BLUMENAU
ILHOTA

Patrocínio

DRIFT SOUND CAR/  ADE TERRAPLANEGEM/ SR.PAO/ POSTO CEZARIO
DRIFT SOUND CAR/  ADE TERRAPLANEGEM/ SR.PAO/ POSTO CEZARIO
VENE MOTOS/PRIMOS LANCHE
AC MOTOS
XANDI MOTOS
OSNILDO TERRAPLANAGEM E DIEGO PREPARAÇOES
EMBALAGEM KORMANN ESTONE RACING
IBIZA AUTOMOVEIS E INNOVA IMOVEIS
FC MOTO/VISUAL PINTURA/ST METAIS/ JL EMPRETEIROS
DINAMICA AUTO PECAS
TRANSMONIQUE
ISE MODA INTIMA NICOLLY MODA INTIMA XANDI MOTOS
PRESSURE COMPRESSORES / NENE MOTOS
MOTOMIX,JD MOTOPEÇAS
XANDE MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Cross Country - 2ª Etapa
Nacionais

Treino

Practice (30:00 Time) started at 11:24:25

Canelinha - Faz. Silva Neto 0,000 Km

9/9/2012 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


